



Grubbe & Aaquist ApS

Østerlidevej 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 40 28 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Erik Aaquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grubbe & Aaquist ApS

Østerlidevej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 42 40 28 85

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Grubbe Møller

Erik Aaquist

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten selv eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med køb, salg, investeringer i og udvikling af faste ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er endvidere rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -337.017 mod -20.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.858 mod -21.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2022	<u>20/5 - 31/12</u> 2021
Bruttotab	-337.017	-20.180
1 Personalemkostninger	-93.915	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.926	-1.642
Resultat før skat	-449.858	-21.822
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-449.858	-21.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-449.858	-21.822
Disponeret i alt	-449.858	-21.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.053	8.683
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.388</u>	<u>183.095</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.441</u>	<u>191.778</u>
Likvide beholdninger	<u>26.630</u>	<u>35.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.071</u>	<u>227.073</u>
Aktiver i alt	<u>148.071</u>	<u>227.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-471.680	-21.822
Egenkapital i alt	-431.680	18.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.292	9.792
Anden gæld	566.834	191.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.751	208.895
Gældsforpligtelser i alt	579.751	208.895
Passiver i alt	148.071	227.073

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	20/5 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.726	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>93.915</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
